THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 357/TTg-KTN
V/v chuyển mục đích sử dụng đất để thực hiện dự án trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh
	Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2012

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường (công văn số 506/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 02 tháng 3 năm 2012) về việc chuyển mục đích sử dụng đất để thực hiện các dự án trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh chuyển mục đích sử dụng 11,8 ha đất (trong đó có 9,4 ha đất trồng lúa) để thực hiện 07 dự án trên địa bàn tỉnh theo quy định của pháp luật về đất đai (kèm theo danh mục dự án, công trình cụ thể).

2. Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh tổng hợp diện tích đất sử dụng cho các dự án nêu trên vào quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2011 - 2015) của Tỉnh theo đúng quy định của pháp luật về đất đai./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý;
 Cổng TTĐT, Vụ ĐP;
- Lưu: VT, KTN (3). Th 12
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải

DANH MỤC
DỰ ÁN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC NINH
(Ban hành kèm theo công văn số 357/TTg-KTN ngày 20 tháng 3 năm 2012)
	STT
	Tên dự án, công trình
	Địa điểm
	Diện tích (ha)
	Diện tích (ha)

	Tổng diện tích
	Đất trồng lúa

	1
	Xây dựng nhà máy sản xuất gạch ốp lát CLINKER cao cấp
	huyện Quế Võ
	5,5
	4,4

	2
	Xây dựng văn phòng làm việc, giao dịch kết hợp dịch vụ thương mại
	thị xã Từ Sơn
	0,3
	0,2

	3
	Xây dựng văn phòng làm việc, giao dịch kết hợp dịch vụ thương mại
	thị xã Từ Sơn
	0,4
	0,3

	4
	Xây dựng văn phòng làm việc, giao dịch kết hợp dịch vụ thương mại
	thị xã Từ Sơn
	0,6
	0,5

	5
	Xây dựng văn phòng làm việc, giao dịch kết hợp dịch vụ thương mại
	thị xã Từ Sơn
	0,5
	0,4

	6
	Xây dựng kinh doanh hạ tầng khu dịch vụ thương mại làng nghề thôn Mai Động, Hương Mạc, Từ Sơn
	thị xã Từ Sơn
	2,5
	2,0

	7
	XD cửa hàng giới thiệu sản phẩm, gara sửa chữa ôtô, trạm cân điện tử và khu thể thao giải trí
	huyện Tiên Du
	2,0
	1,6

	Tổng cộng

	11,8
	9,4